
 

 

 

   Uchwała Nr I/NS/60 /2015 

Rady Gminy Liniewo 
z dnia  10 września 2015 roku. 

 
  

w sprawie   zmian w  budżecie  Gminy Liniewo na rok 2015. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) 
 
 
Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 17.290.548,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

W tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                        15.555.893,35 zł 
2.dochody majątkowe w wysokości                                                                    1.734.655,00zł 
 

§2 
 
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.491.419,-zł oraz rozchody w wysokości 1.887.497,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr.2 

§3 
Paragraf 3 pkt 1 Uchwały budżetowej Nr.III/8/2015 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 603.922,-zł ,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z:  zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 355.258,-zł 

 
 

Paragraf 9  punkt 2 i 3  Uchwały budżetowej Nr.III/8/2015 otrzymuje brzmienie: 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.078.013,-zł zastępuje się kwotą 355.258,-zł 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1.164.742,- zastępuje się kwotą 1.887.497,-zł 
 
Paragraf 10 pkt 1 podpunkt b i c  Uchwały budżetowej Nr.III/8/2015 otrzymuje brzmienie: 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   1.078.013,-zł zastępuje się kwotą 355.258,-zł 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości  1164.742,-zł zastępuje sie kwotą 1.887.497,-zł 

 
§5 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
 §6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy       
 
 

                                                                                                                Wiesław Szarmach                                                                                
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUD ŻETOWEJ Nr.I/NS/60 /2015  z  10.09.2015 ROKU 
 
 
 
Do budżetu gminy wprowadzono dochody w kwocie 722.755,-zł z tytułu płatności przez  Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  dla zadań zrealizowanych z udziałem środków unijnych. 
 
W budżecie wprowadzono  rozchody w tej samej wysokości ponieważ płatność za  wykonaną   
inwestycję sfinansowano przez Bank Gospodarstwa Krajowego 
Wnioski zostały zweryfikowane i przedstawione do Agencji Płatniczej wobec czego konieczne jest 
podjęcie stosownej zmiany w budżecie  
Dotyczy to inwestycji pod nazwą 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Iłownica, budowa sieci wodociągowej w Liniewie 
Budowa stacji uzdatniania wody w Starym Wiecu  ,budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Starym 
Wiecu 
 
 
 
Sporządziła: 
Skarbnik Gminy D.Skuza 
 
 
 


